ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	08 августа 2017 г.

	№
	30/179-4

	п.Максатиха

О регистрации кандидата в депутаты  Совета депутатов городского поселения посёлок Максатиха  Тверской области четвёртого созыва, выдвинувшегося в порядке самовыдвижения
по Краснослободскому трёхмандатному избирательному округу                         № 1 Паниной Елены Юрьевны
Проверив соответствие порядка самовыдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов городского поселения посёлок Максатиха Тверской области четвёртого созыва на выборах депутата Совета  депутатов городского роселения посёлок Максатиха Тверской области четвёртого созыва 10 сентября 2017 года по Краснослободскому трёхмандатному избирательному округу №1 Паниной Елены Юрьевны  требованиям Избирательного кодекса Тверской области, полноту и достоверность представленных документов и сведений о кандидате, правильность оформления подписных листов, достоверность подписей избирателей и на основании п.1 ст.36 Избирательного кодекса Тверской области, территориальная избирательная комиссия Максатихинского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов городского поселения посёлок Максатиха Тверской области четвёртого созыва 10 сентября 2017 года  по Краснослоблдскому трёхмандатному избирательному округу № 1 Панину Елену Юрьевну, 1966 года рождения ,лаборанта-аппаратчика ООО» Борода» ,  выдвинувшуюся в порядке самовыдвижения.
Время регистрации: 10 часов20  минут.
2. Выдать Паниной Е.Ю. удостоверение кандидата в депутаты установленного образца.

           Председатель территориальной

избирательной  комиссии

         Максатихинского района                                       О.М.Виноградов

         Секретарь  территориальной

избирательной комиссии

Максатихинского района                                        Н.И. Васильева